MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS PASSOS

Rua Mário Ribola, 409, Penha II, CEP 37.903-358, Passos-MG
(35) 3526-4856 - www.ifsuldeminas.edu.br  /passos

PORTARIA 055, DE 06 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,
designado  pela  Portaria  nº  325,  de  24  de  fevereiro  de  2014,  publicada  no  DOU em 25  de
fevereiro de 2014, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art  1°.  Designar  os  seguintes  servidores  e  discentes  para  a  composição  da  comissão
organizadora da IV SEMAT:

Docentes:
Marcílio Silva Andrade, Professor EBTT, SIAPE 1796317  (Presidente da comissão)
Adriana Correia Almeida, Professora EBTT, SIAPE 2274061
Luciana Vanessa de Almeida Buranello, Professora EBTT, SIAPE 2275991
Fredy Coelho Rodrigues, Professor EBTT, SIAPE 1730660
Jarne Donizetti Ribeiro, Professor EBTT, SIAPE 1104835
Tadeu Vilela de Souza, Professor EBTT, SIAPE 2186942
Cintia da Silva, Professora EBTT, SIAPE 3057569
Luciano Alves Carrijo Neto, Professor EBTT, SIAPE 2186897
Benjamim José Esteves, Professor EBTT, SIAPE 1044132
Marcelo Lemos de Medeiros IBMEC, CPF 898816056-87
Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954
Janaina Faustino Leite, Professora EBTT, SIAPE 2925110
Rafael Lemos Bastos, Professor EBTT substituto, SIAPE 3051538

Discentes:
Rosane Marques de Souza, matrícula13151000196
Edilaine Silva Realino, matrícula13151000183
Marcelo Antônio Rodrigues Junior, matrícula 13151000191
Maurício Vilela do Nascimento, matrícula  13151000254
Lilian Lucia Pereira, matrícula  13171000418
Maria Eduarda Marques Pinheiro, matrícula  13171000535
Carlos Henrique Franklin Vieira, matrícula 13171000533
Flavia Fantinatti, matrícula 13171000415
Regina Maria Santos da Silveira, matrícula  13151000193
João Paulo Reis Costa, matrícula  13161000318
Daniel Cássio Faria, matrícula  13151000244
Leandro Cristian de Souza, matrícula  13151000189

Art. 2º – Tornar sem efeito a portaria nº024 de 20 de abril de 2018.

http://www.pas.ifsuldeminas.edu.br/

Art.3º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data com validade até dezembro de 2018.

Passos, MG, 06 de agosto de 2018.

João Paulo de Toledo Gomes
Diretor-Geral Pró-Tempore

Portaria nº325 de 24/02/2014  SIAPE: 2760927